Indicação    n.°  278/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, a realização de estudos para contenção da

erosão em área verde da Rua das Perobas, no Jardim das Palmeiras, atendendo

pedido de moradores do bairro.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 04 de junho de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

Milton Polon
= Vereador - PPS =

Kielse Chiari Munis
= Vereador - PMN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de junho de 2018.
_________________________